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LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-21-2024
“CONTRATACION INTEGRAL DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA ATENCION DE LAS ESCUELAS DE INICIACION Y
PROGRAMAS DEPORTIVOS DEL O.P.D CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN”

PROPUESTA TECNICA

ANEXOS CONTENIDOS EN LA PROPUESTA TECNICA

PROVEEDOR 1

PROVEEDOR 2

PROVEEDOR 3

ADMINISTRACION ESTRATEGICA NASSIN S5.A.

'CARJOS SERVICIOS DE CONSULTORIA

INTERVIEW SERVICIOS DE CONSULTORIA

DEC.V. EMPRESARIAL S./A.DE CV. EMPRESARIAL SA.DEC.V.
CARTA DE ACEPTACION DE LAS BASES DE LA LICITACION "ANEXO 3" CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ORIGINAL DE LA PROPUESTA TECNICA "ANEXO 5" COMPLIENDO POR LO
MENOS CON LAS ESPECIFICACIONES MINIMAS DEL ANEXO 1 CUMPLE CUMPLE GUMPLE
OPINION POSITIVA DEL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FISCALES CUMPLE CUMPLE CUMPLE
"ANEXO 9" DECLARACION DE VOLUNTAD SUSCRITA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ESCUELAS
Supervisores
Licenciado en Cullura Fisica y Deporles
con alguna de las siguientes
connotaciones:
Instructores para escuelas, deporte sEgresado.
adaptado, adulto mayor eEstudiante activo con minimo dos afnos
comprobados en |a licanciatura.
Profesionales o afines al area del deporte y CUMPLE $ 625,900.00 CUMPLE 3 619,750.00 CUMPLE 3 611,200.00
la aclividad fisica.
Instructores para Karate, Voleibol,
Gimnasia y Beisbol
. . Paramédico egresado con conocimiento en
Pardmadicas y/o Gliaravidas Recuperacién Cardiopulmonar — RCP.
CURSOS DE VERANO
Supervisores de las diversas
actividades deportivas para cursos de
verano
Licenciado en Cultura Fisica y Deporles
con alguna de [as siguientes
connotaciones:
< s i sEgresado.
Actividades lidicas oEsludiante activo con minimo dos afios
comprobados en la licenciatura,
Profesional i | drea del deport
i ey AR CLEOROeY CUMPLE E 587,050.00 CUMPLE 5 572,000.00 CUMPLE $ 545,258.37
actividades ludicas
s Paramédico egresado con conacimiento en
Rarmadions Recuperacién Cardiopulmonar — RCP
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PROPUESTA TECNICA
PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3

ADMINISTRACION ESTRATEGICA NASSIN S.A.

- CARJOS SERVICIOS DE CONSULTORIA

INTERVIEW SERVICIOS DE CONSULTORIA

DEC.V, - EMPRESARIAL S.A. DE C.V. EMPRESARIAL S.A. DEC.V,
COPA JALISCO
Licenciado en Cultura Fisica y Deporles
con alguna de las siguientes
Supervisores de las diversas coneiotclongs:
g 3 eEgresado.
aclividades deportivas para Copa i " L .
eEstudiante aclivo con minimo dos afios
Jalisco 5 f
comprobados en la licenciatura,
Profesionales o afines al drea del deporte y CUMPLE $ 10,900.00 CUMPLE $ 10,600.00 CUMPLE 3 9,051.72
la aclividad fisica
Paramédicas Paramédico egresado con conocimiento en
Recuperacion Cardiopulmonar — RCP
se garanltiza que se cuenta con un portafolio
amplio, para pader salir adelante, con los
requerimientos que ustedes necesitan, y tanemos
VALORES AGREGADOS NO PRESENTA NO PRESENTA disposicion de perfiles para solventar las
necesidades que se menciona en los
requerimientos.
PROPUESTA ECONOMICA
PROPUESTA ECONOMICA CONFORME AL "ANEXO 6" CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MONTO DEL SUBTOTAL POR EL MONTO MINIMO DEL SERVICIO| $ 1,223,850,00 1,202,350.00 | $ 1,165,510.09
IVA| 3 195,816.00 192,376.00 | § 186,481.61 |
TOTAL| $ 1,419,666.00 1,394,726.00 | $ 1,351,891.70
MONTO MENSUAL DEL SUBTOTAL POR LAS PARTIDAS ASIGNADAS
$ 1,165,510.09
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